
377340-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 377340-2024 - Wyniki

Polska – Gaz ziemny – „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) 
dla PGKiM Drezdenko w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.”
OJ S 123/2024 26/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: PGKIM - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla PGKiM 
Drezdenko w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego (grupa E) dla punktu/punków poboru gazu (PPG) wg Załącznika nr 1 do 
SWZ - dostawa paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zamawiającego, o 
maksymalnej wielkości zapotrzebowania na paliwo 11 484 330 kWh (zamówienie 
podstawowe).
Identyfikator procedury: 8940e509-1874-47fd-bd4f-c1df32e0a27f
Poprzednie ogłoszenie: 219705-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/1/GAZ/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający zgodnie z art. 139 Pzp, przewiduje tzw. „procedurę 
odwróconą”, tj. najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. 2. Podstawy wykluczenia, 
o których mowa w art. 108 ust. 1 (obligatoryjne) podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 
109 ust. 1 pkt 4, 8-10 (fakultatywne) oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i w art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (obligatoryjne). 3. Informacja o wykonawcach, 
podwykonawcach, udostępnienie zasobów zawarta jest w Dziale 8 SWZ. 4. Informacja o 
podmiotowych środkach dowodowych zawarta jest w Dziale 9 SWZ. 5. Informacja o 
dokumentach składanych przez podmioty zagraniczne znajduje się w Dziale 9 ust. 9.9 SWZ. 
6. Informacja o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie 
komunikował się z wykonawcami oraz informacja o wymaganiach technicznych oraz 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/377340-2024


377340-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej – 
szczegółowy opis zawarty jest w Dziale 10 SWZ. 7. W przypadku złożenia przez wykonawców 
dokumentów zawierających dane w walutach innych niż PLN, dane finansowe zostaną 
przeliczone według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) z dnia 
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dz.Urz.UE. Te same zasady zamawiający przyjmie 
przy przeliczeniu wszelkich innych danych finansowych w walucie. 8. Wykonawca, dołącza do 
oferty oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, na formularzu JEDZ oraz 
oświadczenie w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego i art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Zaleca 
się, aby skorzystać ze wzoru stanowiącego załącznik nr 4, 4A i 4B do SWZ. 9. Informacja o 
ochronie danych osobowych zawarta jest w Dziale 35 SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych - przetarg 
nieograniczony

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla PGKiM 
Drezdenko w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego (grupa E) dla punktu/punków poboru gazu (PPG) wg Załącznika nr 1 do 
SWZ - dostawa paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zamawiającego, o 
maksymalnej wielkości zapotrzebowania na paliwo 11 484 330 kWh (zamówienie 
podstawowe). 2. Paliwo gazowe winno być dostarczane całodobowo do punktów zdawczo – 
odbiorczych, wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ, którym jest zespół urządzeń gazowych 
służących do przyłączenia sieci wewnętrznej, będącą własnością Zamawiającego z siecią 
gazową operatora systemu. 3 Informacja o przedmiocie zamówienia oraz obowiązkach 
Zamawiającego i Wykonawcy zawarte są w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/1/GAZ/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu
Opcje:
Opis opcji: W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia 
lub zwiększenia wielkości zamówienia w zakresie do +/- 10% względem podstawowej ilości 
paliwa gazowego dla zakupu gazu. Zwiększenie wielkości zamówienia nastąpi na zasadzie 
prawa opcji. Zasady, zakres i sposób skorzystania przez Zamawiającego z powyższych 
opisane zostały w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w § 1 ust. 3 
i 4.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pierwszej Brygady 21 lokal A  
Miejscowość: Drezdenko



377340-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Kod pocztowy: 66-530
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował kryterium ceny 
oferty brutto za realizację przedmiotu zamówienia obliczonej przez wykonawcę zgodnie 
zobowiązującymi przepisami prawa, zasadami określonymi w Rozdziale 16 SWZ i podanej w 
formularzu ofertowym (wzór – wg Załącznika nr 3 do SWZ). Cena oferty brutto za realizację 
przedmiotu zamówienia – 100,00 %. 2. Oferty oceniane będą punktowo. Maksymalna ilość 
punktów, jaką po uwzględnieniu wagi może osiągnąć oferta wynosi 100,00 pkt równa jest 
określonej wadze kryterium w %. Przyjmuje się, że 1,00% = 1,00 punkt i tak zostanie 
przeliczona liczba punktów w przyjętym kryterium. 3. Uzyskana liczba punktów w ramach 
kryterium zaokrąglana będzie do drugiego miejsca po przecinku jeżeli trzecia cyfra po 
przecinku jest mniejsza od 5 wynik zostanie zaokrąglony w dół, a jeżeli cyfra jest równa lub 
większa od 5 wynik zostanie zaokrąglony w górę. Przyznawanie ilości punktów 
poszczególnym ofertom odbywać się będzie wg następującej zasady: Zamawiający ofercie o 
najniższej łącznej cenie brutto spośród ofert ocenianych przyzna 100,00 punktów, a każdej 
następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według 
wzoru: Cena = najniższa oferowana cena / cena badanej oferty x 100,00. 4. Zamawiający za 
najkorzystniejszą uzna ofertę z najniższą ceną, wśród ofert nie odrzuconych i wykonawców, 
którzy nie zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena = najniższa 
oferowana cena / cena badanej oferty x 100,00

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 33. Pouczenie o środkach ochrony prawnej 
przysługujących wykonawcy 33.1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp 
przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. 33.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 33.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 
33.3.1. odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, 33.3.2. domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 33.4. Odwołanie 
przysługuje na: 33.4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane 
postanowienie umowy, 33.4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 



377340-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy, 33.4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do 
tego obowiązany. 33.5. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 33.5.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 33.5.2. 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 33.5.1. 33.6. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 33.6.1. 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne. 33.7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w 
ust. 33.6. wnosi się w terminie: 33.7.1. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne. 33.8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: 33.8.1. 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo 33.8.2. 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Enmedia Aleksandra Adamska
Organizacja podpisująca umowę: PGKIM - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 295 641,75 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1do LOT0000
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 3 295 641,75 PLN



377340-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UMOWA 010/2024/172/PZP
Tytuł: Umowa na kompleksową dostawę gazu
Data wyboru zwycięzcy: 21/05/2024
Data zawarcia umowy: 11/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: PGKIM - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 295 641,75 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 320 846,63 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: PGKIM - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 210019126
Adres pocztowy: ul. Pierwszej Brygady 21 lokal A  
Miejscowość: Drezdenko
Kod pocztowy: 66-530
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
E-mail: pgkim@pgkimdrezdenko.pl
Telefon: +48 957620766
Adres strony internetowej: www.pgkimdrezdenko.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta
/katalogspraw/opisuslugi/odwolaniedokrajowejizbyodwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

mailto:pgkim@pgkimdrezdenko.pl
http://www.pgkimdrezdenko.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/odwolaniedokrajowejizbyodwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/odwolaniedokrajowejizbyodwolawczej/UZP


377340-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0005
Oficjalna nazwa: Enmedia Aleksandra Adamska
Numer rejestracyjny: 7821016514
Adres pocztowy: Hetmańska 26/3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-252
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl
Telefon: +48 614487933
Adres strony internetowej: www.enmedia.org.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/911561
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0006
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5272706082
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 3,  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargiod@pgnig.pl
Telefon: 22 515 15 15
Adres strony internetowej: https://pgnig.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://pgnig.pl/dla-firmy/kontakt
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f0065177-2146-4c7b-8081-27ecba659fc7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/06/2024 10:30:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 377340-2024
Numer wydania Dz.U. S: 123/2024
Data publikacji: 26/06/2024

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://www.enmedia.org.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/911561
mailto:przetargiod@pgnig.pl
https://pgnig.pl
https://pgnig.pl/dla-firmy/kontakt

